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Kossuth portré
és városcímer az

aluljáró falán
ÚJ, KÖZEL 6 MÉTERES falfest-
mény készült el a ceglédi vas-
útállomás aluljárójában: Kos-
suth Lajos portréja és a város
címere mostantól minden át-
haladót fogad. A színes alko-
tás több szervezet összefogá-
sában valósult meg, köztük a
Ceglédi Városvédő és Szépítő
Egyesület, a CETKA, a Ceg-
lédi Ifjúsági Önkormányzat, a
FECSKE, a Fiatal Alkotók
Műhelye, valamint a Tetz
Alapfokú Művészeti Iskola
közreműködésével. A kezde-
ményezéshez csatlakozott a
Sümegi Városvédő és Szépítő
Egyesület ifjúsági tagozata is.
A szervezők célja, hogy a több
mint 60 méteres falfelület tel-
jes egészében egy közösségi
emlékfallá váljon – a további
látványtervek már készülnek.
A projektet a Cegléd és Térsé-
ge Közösségi Alapítvány ado-
mánygyűjtéssel is támogatja.

JÚLIUS 3-ÁN TARTOTTÁK a Ceglédi
Toldy Ferenc Kórház kertjében a
Semmelweis Napi és az Ápolók
Napi ünnepséget. A rendezvényen
dr. Takács Péter, a Belügyminisz-
térium egészségügyért felelős ál-
lamtitkára is részt vett. Bejelentette,
a Ceglédi Toldy Ferenc Kórház ha-
marosan egy korszerű, nagy teljesít-
ményű CT-berendezéssel gazdago-
dik. Ez nemcsak a betegellátás
gyorsaságát és pontosságát emeli új

szintre, hanem konkrét életmentő
beavatkozásokhoz is nélkülözhetet-
len eszköz lesz. Ezen felül elkezdő-
dik a hotelszárnyon a kórtermen-
kénti vizesblokk kialakítása is.
A járóbeteg-ellátás megújítása is
folyamatban van: több mint 4 mil-
liárd forintból, várhatóan ősszel
átadják az új, korszerű épületrészt.
A rendezényen Földi László or-
szággyűlési képviselő és dr. Csáky
András polgármester is köszönetet

mondott az egészségügyben dolgo-
zóknak. A beszédeket követően ki-
tüntetések, elismerések, előlépteté-
sek és kerek évfordulós véradói
oklevelek átadására került sor.
Dr. Nagyné Dr. Tarkó Irén reuma-
tológus főorvos, Dr. Szepessy Gá-
bor belgyógyász főorvos és Dr. La-
katos Andrásné Dr. Vukovics Csil-
la gyermekorvos kapták az idei
„Cegléd Város Egészségügyéért”
szakmai elismerést. Dr. Szepessy
Gábor és Dr. Lakatos Andrásné
Dr. Vukovics Csilla távollétük mi-
att később veszik át a díjat.

Semmelweis nap

Törölte a
Facebook

TÖRÖLTE A FACEBOOK a kö-
zel 40 ezres követőtáborral
rendelkező „Köd jelenti” ol-
dalt, amely az elmúlt években
Cegléd egyik legismertebb
közösségi média-felületévé
vált. Az oldal működtetője,
Kőhalmi Dezső értetlenül áll
az eset előtt. Mint elmondta,
a globális platform műszaki
hibára hivatkozott, jogorvos-

lati lehetőség
a z o n b a n
nincs, oldala
minden fel-
töltött adattal
együtt vég-
leg elveszett.
A 2015-ben

„Cegléd Város Kultúrájáért”
díjjal elismert újságíró új
profilt hozott létre, és ismét
elindította hírportálját „A
Köd jelenti” néven. Mint la-
punknak nyilatkozta: „Dum
spiro, spero. Amíg élek, re-
mélek.” Az új oldal célja to-
vábbra is a helyi közélet be-
mutatása, kitekintéssel a
környező településekre, sőt
olykor nemzetközi esemé-
nyekre is. Kőhalmi ígérete
szerint a megszokott stílus-
ban, szubjektív hangvétel-
ben, könyvismertetőkkel, vi-
deókkal és humorral is újra
találkozhatnak követői.
Magyarországon nincs bizo-
nyíték arra, hogy a Facebook
(Meta) mostanában sziszte-
matikusan törölné a Face-
book-oldalakat. Ugyanakkor
előfordultak esetek, amikor
oldalak eltávolítása vagy le-
tiltása kapcsolódott technikai
problémákhoz, moderációs
hibákhoz, vagy a szabályzat
egyoldalú alkalmazásához.
2025. június végén a Face-
booknál globális technikai
hiba miatt több ezer csoport
és oldal lett tévesen felfüg-
gesztve, köztük Magyaror-
szágon is számos közösségi
oldal – több százezer tag-
gal. A Meta elismerte a hi-
bát és dolgozik a normali-
záláson. Az oldalak vissza-
állítása elképzelhető, de
nem garantált.



Múzeumok
Éjszakája Cegléden

A CEGLÉDI KOSSUTH MÚZEUM
idén is csatlakozott a Múzeumok
Éjszakája országos programsoro-
zathoz, mely július 6-án este szí-
nes és élményekben gazdag prog-
ramokkal várta a látogatókat. A
résztvevők megtekinthették a
„Mi, Ceglédiek – A város géniu-
szai a millenniumi években” című
időszaki kiállítást Zakar József
igazgató tárlatvezetésével, vala-
mint egy új, az emeleten megnyílt
kiállítást is. A kulturális este so-
rán a Cegléd Táncegyüttes gyer-
mek játszó- és táncházat, majd
moldvai táncházat és hagyomá-
nyos tűzgyújtást is szervezett. Az
eseményen részt vett Földi László
országgyűlési képviselő is, aki
közösségi oldalán fejezte ki elis-
merését a színvonalas programért
és a szervezők munkájáért.

Holokauszt-meg-
emlékezés

MEGEMLÉKEZÉST TARTOTTAK a
ceglédi zsidóság deportálásának
81. évfordulóján. Prof. Dr. Róna
Tamás főrabbi által celebrált
gyászistentiszteleten hajtottak fe-
jet azok emléke előtt, akiket
1944-ben Ceglédről hurcoltak el
Auschwitz-Birkenauba. „540
ceglédi áldozat – férfiak, nők,
gyermekek – soha nem térhettek
vissza otthonukba, családjukhoz.
Nevük, sorsuk és hiányuk örökké
velünk marad. A megemlékezés
nemcsak a múlt tiszteletéről szól,
hanem arról is, hogy soha többé
ne engedjünk teret a gyűlöletnek,
a kirekesztésnek. A történelem
emlékeztet: az emlékezés köteles-
ségünk. Emlékezzünk rájuk méltó-
sággal és főhajtással.” – számolt
be Földi László országgyűlési
képviselő a megemlékezésről.

61 új rendőr
a vármegyében

A RENDŐRSÉGI IGAZGATÁSI
Központban rendezett befogadó
ünnepségen Lauda Zoltán r. dan-
dártábornok, vármegyei rendőrfő-
kapitány köszöntötte azt a 15 tisz-
tet, 1 zászlóst és 45 tiszthelyettest,
akik a vármegye 13 kapitánysá-
gán kezdik meg szolgálatukat. A
rendőrök most fejezték be tanul-
mányaikat a Nemzeti Közszolgá-
lati Egyetem Rendészettudomá-
nyi Karán, valamint a rendészeti
technikumi képzéseken.

Elmarad a tűzijáték
IDÉN ELMARAD A TŰZIJÁTÉK au-
gusztus 20-án – erről a polgármester
adott tájékoztatást. Dr. Csáky
András bejegyzésében úgy fogal-
maz a korábbi években is vita tár-
gyát képezte érdemes-e anyagi
okokból megtartani a tűzijátékot.
„Az élet az idei esztendőben eldön-
teni látszik a vitát. Az elmúlt héten a
Kossuth Művelődési Központ veze-
tője arról tájékoztatott, hogy az idei
esztendőben nem lesz tűzijáték. Az
eseményt lebonyolító vállalkozó a
belvárosban nem talált olyan hely-
színt ahonnan biztonságosan lehetne
fellőni a pirotechnikai eszközöket. Az
elmúlt években számos magánház és
közintézmény tetejére került nap-
elem. A vissza hulló tűzijáték törme-
lék komoly károkat okozhat, melyet
nem vállalnak. A város távolabbi
pontjain (fürdő, vásártér) nincs ér-
telme megtartani az eseményt.”
A lakosság véleménye megosztott
volt a hír hallatán: sokan évek óta
ellenezték a pirotechnikai show-t
elsősorban gazdasági okból, má-
sok az állatok védelme miatt.
Azonban megjelentek olyan véle-
mények is, amelyek szerint lassan
minden programért más városba
kell elmenniük a ceglédieknek.

Táncsics-est
ISMÉT NAGY SIKERREL rendezte
meg a Ceglédi Táncsics Mihály
Általános Iskola hagyományos
Táncsics estjét június 13-án, ahol
a tanulók apraja és nagyja mutat-
ta meg művészi tehetségét. Ze-
nés, táncos és prózai alkotások
színesítette az estét, ezzel örömet
szerezve a közel 700 nézőnek.

Sportnap az Örkényi
úti iskolában

JÚNIUS 13-ÁN, A NYÁRIAS napsütés-
ben rendezték meg az Örkényi úti
iskolában a sportnapot, amely so-
rán a tanulók különféle ügyességi
és erőpróbákon vehettek részt:
kúsztak-másztak az akadálypályán,
mérték a távolugrásukat, kislabda-
dobásban bizonyították pontossá-
gukat, s ugrókötél és hulahoppkari-

ka segítségével mozgatták meg
őket játékos formában. – számolt
be az intézmény közösségi oldala.
„A nap igazi üzenete nem a győze-
lem, hanem az együttjátszás öröme
volt. Vidám, felszabadult „happy
napot” szerveztünk, amit csak to-
vább színesített a rendkívül népsze-
rű légvár és arcfestés – a mosolyok
száma egyre csak nőtt! A sportün-
nep fényét emelte, hogy díszven-
dégként ellátogatott hozzánk
Horváth Kevin és a CEKK kiváló
kosárlabdacsapata, tagjai példakép-
ként motiválták tanulóinkat. A já-
tékban elfáradt kis atléták kalória-
pótlásáról gondoskodott a HISZ
szeretetszolgálata, vattacukorral és
csokoládéval, gyümölcsökkel kí-
nálták a diákságot. Ebédre az isko-
la dolgozói bográcsos paprikás
krumplija került az asztalra, desz-
szertként pedig lédús görögdinnyé-
vel frissítették fel a gyerekeket.”

Koncert a
templomban

KERESZTELŐ SZENT JÁNOS ün-
nepe alkalmából tartottak kon-
certet június 22-én az Evangé-
likus Templomban. Az előadá-
son közreműködött Ecsedi
Péter (ének), Hajnal Piroska
(ének), Kulcsár Kristóf (orgo-
na), Nádas Balázs (trombita),
valamint Tüzes Marcell Sá-
muel (orgona).

Mopedautós
közösség alakul

DR. LEITNER JÓZSEF szervezésében
baráti társaság és civil szervezet ala-
kítását kezdeményezték Csemőben,
Csemői Mopedautó Klub (CSMK)
néven. A klub elsősorban azokat
várja tagjai közé, akik egészségügyi
vagy életkori okokból csak moped-
autóra szóló jogosítvánnyal rendel-
keznek – például mozgáskorlátozot-
tak vagy idősek.
A kezdeményezés célja, hogy a
mopedautók tulajdonosai országos
szinten mentesüljenek a parkolási
díjak alól, valamint hogy szerviz-
hálózat, alkatrészellátás és állami
támogatás is elérhető legyen szá-
mukra. A szervezők évente mope-
des találkozót, kéthavonta pedig
klubnapokat terveznek.
A klubba az ország bármely
pontjáról lehet csatlakozni. Je-
lentkezni Huszár Sándornál lehet

Fejlődés helyett csak a politikai
játszmák ismétlődnek

álasztásoktól választásokig? Hosszú távú gon-
dolkodás nélkül nincs városfejlődés! Cegléden
– ahogy sok más magyar városban is – egyre
inkább azt tapasztaljuk, hogy a közélet ritmu-
sát nem a város lakóinak mindennapi igényei
diktálják, hanem éppen a következő, bármi-

lyen szintű választások. Mintha egy örök kampányban él-
nénk, ahol a cél nem az, hogy mi történik most, hanem
hogy ki hogyan pozicionálja magát később. Amikor egy
város működését a folyamatos kampányhangulat határoz-
za meg, akkor elmaradnak a hosszú távú stratégiai dönté-
sek. Az intézményvezetők bizonytalan helyzetbe kerülnek,
a beruházások iránya elbizonytalanodik, és az együttmű-
ködés helyett bizalmatlanság és zárt ajtók mögötti egyez-
tetések veszik át a helyét a nyitott párbeszédnek. A lakos-
ság nagy része nem napi politikai stratégiákat, hanem mű-
ködő óvodát, biztonságos utakat, átlátható költségvetést és
megbízható ügyintézést vár. Ha az önkormányzati tér is a
pártharcok színpadává válik, elveszthetjük az embereket a
helyi közéleti részvételtől is. Ez már nem csak hangulat-
kérdés – hanem konkrét károkat okoz a városnak: pénz-
ben, elmaradt fejlesztésben, elvesztett pályázatokban és
romló közszolgáltatásokban mérhető. Kinek jó ez? Nem a
lakosságnak. Nem a helyi intézményve-
zetőknek. Nem a vállalkozóknak, civil
szervezeteknek, tanároknak, csalá-
doknak. Ez legfeljebb azoknak jó,
akik a politikát nem szolgálat-
ként, hanem személyes vagy
pártérdek-érvényesítésként
élik meg!

CEGLÉDÉRT FÜGGETLEN
EGYESÜLET

v
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ÚNIUS 19-TŐL megnyitot-
ta kapuit a Tourinform-
pont/Infópont a Ceglédi
Fürdőnél. A csütörtöktől
vasárnapig 9-19 óráig
nyitva tartó infópontnál
bővültek a ceglédi turisz-
tikai szolgáltatások. A

projekt keretében többek között:
kültéri tárgyalósarok és gyer-
meksarok létesült időtálló búto-
rokkal – a családos látogatók
kényelmét is szem előtt tartva.
Két érintőképernyős informáci-
ós totem került kihelyezésre,
amelyek 0-24 órában biztosíta-
nak turisztikai tájékoztatást. 15
járműből álló e-bringás, városi
kerékpáros és rolleres flotta lé-
tesült, sisakokkal és biciklis
szervizpont a kétkerekű közle-
kedés támogatására.
A rendezvényen Földi László
országgyűlési képviselő is részt
vett, aki hangsúlyozta: a fejlesz-
tés újabb fontos lépés Cegléd tu-
risztikai vonzerejének növelésé-
ben. A cél, hogy városunk még
inkább nyitott, vendégbarát és
élménydús úti cél legyen min-
den korosztály számára.

ÚJ SZUVENÍRREL BŐVÜLT a
Ceglédi Gyógyfürdő és Szabad-
időközpont kínálata: a főbejárat-
nál mostantól saját motívummal

ellátott készérmék is elérhetők.
Az érmek nemcsak gyűjtőknek
lehetnek érdekesek, hanem
mindazoknak, akik egy apró,
kézzel fogható emléket szeret-
nének hazavinni a nyári fürdő-
zés élménye mellé.

A CEGLÉDI GYÓGYFÜRDŐ és
Szabadidőközpont rajzpályáza-
tának első helyezettje, Urbán
Julianna, osztályával együtt ve-
hette át nyereményét. A Szent
Kereszt Katolikus Általános Is-
kola 4.a osztálya egy vidám, él-
ményekkel teli napot tölthetett

el a fürdőben. A hangulatra nem
lehetett panasz – ahogy a szer-
vezők írják: „senki nem úszta
meg szárazon a napot”.

JELENLEG A TETŐSZERKEZETET
készítik, hamarosan már a cse-
repek is felkerülnek a termálfür-
dő új gyógyászati részlegére.
Megkezdődtek a vízszerelési,
villamossági munkák is. A beru-
házás fontos előrelépés lesz a
város egészségügyi, turisztikai
életében, hiszen minden balneo-
terápiás kezelést igénybe lehet
majd venni. A fürdő eddig éven-
te közel 70 ezer NEAK által tá-
mogatott balneoterápiás kezelést
tudott biztosítani a meglévő ka-
pacitások mellett. Az új épület-
szárny átadásával ez a szám je-
lentősen emelkedhet.
A tervek szerint az új részlegben
helyet kapnak modern iszapke-
zelők, szénsavkádak, valamint
speciális eszközökkel felszerelt
gyógytorna- és egyéb kezelőhe-
lyiségek is.

telefonon hétfőnként 9 és 16 óra
között a +36 30 547 532-es tele-
fonszámon, illetve a Csemői Ön-
kormányzatnál a 06-53/392-001-
es számon. Jelmondatuk: „Segít-
sünk egymásnak!”

Kiállítás a G17-ben
KISS GÁBOR FESTMÉNYEIBŐL
nyílt kiállítás a G17 Galériában
június 20-án délután. A megje-
lenteket Ujházi György, a Ceglé-
di Alkotók Egyesülete képzőmű-
vészeti szekciójának vezetője kö-
szöntötte, a kiállítást P. Rónai
Gábor nyitotta meg. A tárlat –
mely három hétig tekinthető meg
– csatlakozott a Múzeumok Éj-
szakája rendezvényhez is.

Nyáresti melódiák
ÚJRA SZÍNES MŰSORRAL lépett a
közönség elé a Ceglédi Szalonze-
nekar. A tavaly, a zeneiskola taná-
raiból Dr. Hajdú Endre ötlete nyo-
mán megalakult együttes most is a
moziban adott hangversenyt. A
Nyáresti melódiák nevet viselő
könnyed zenei eseményen világ-
slágerek, népszerű dallamok, sza-
lonzene csendült fel a filmszínház
nagytermében, természetesen a
vetítővászon adta lehetőségeket is
kihasználták. A darabokhoz illő
fotókat is láthatott a közönség.

Egy hely,
a szívedhez közel

Nyári pezsgés a Ceglédi Gyógyfürdőnél
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- Milyen okok vezettek a vízminő-
ségi problémák kialakulásához?
- A háttérben két nagy átmérőjű ve-
zetéken történt csőtörés állt. Ezek
következtében megváltoztak az
áramlási irányok a vízhálózatban,
ami felkavarta a vezetékekben lera-
kódott üledéket. Ez okozta a víz el-
színeződését, amit sok fogyasztó
jelzett felénk. A hibák elhárítása
után helyreállt a normál üzemálla-
pot, majd pedig kiterjedt hálózat-
öblítést hajtottunk végre. Ennek
eredményeként örömmel mondhat-
juk, hogy az utóbbi napokban víz-
minőségre utaló hibabejelentés

vagy panasz nem érkezett hozzánk.
- Milyen állapotban van egyébként
a ceglédi vízhálózat? Gyakoriak a
csőtörések?
- A ceglédi hálózat állapota jobbnak
mondható az országos átlagnál. A
hálózati veszteség mértéke 11–14%
között mozog, míg az országos át-
lag ennek majdnem a duplája. Má-
jusban és júniusban összesen 19 hi-
bát javítottak meg kollégáink a víz-
elosztó hálózaton. Ezek jellemzően
bekötővezetékeket érintettek, rit-
kábban a fő gerincvezetéket.
- A mostani öblítés hosszú távon
oldja meg a problémát?

- A víztisztítási technológia kapa-
citása sajnos nem elegendő ahhoz,
hogy a város teljes vízigényét
100%-ban tisztított ivóvízzel elé-
gítsük ki. Jelenleg a vízműtelepen
található két mélyfúrású kút vize
kerül a tisztítási technológiára
majd a tisztavíz tárolókból nyo-
másfokozó szivattyúk segítségével
az elosztóhálózatba, víztoronyba.
A vízigényeknek megfelelően a
kútsor vize – ahol 4 db mélyfúrá-
sú kút áll rendelkezésre – fertőtle-
nítést követően közvetlenül kerül
az elosztóhálózatba. A nyersvíz-
ben a vas és a mangán koncentrá-
ciója meghaladja a határértéket,
ezért fontos a megfelelő szűrés.
A víztisztítási folyamat során:
1. Kálium-permanganát segítsé-
gével oxidáljuk a vas- és mangán-
vegyületeket.
2. Ezután homokszűrők fogják fel
az oxidált részecskéket.
3. A végső lépés a fertőtlenítés,
amit klór-dioxiddal végzünk, még
a víztározók előtt – így biztosítjuk a
mikrobiológiai biztonságot.
Ahhoz, hogy minden felhaszná-
lónk kizárólag ilyen módon tisztí-
tott vizet kapjon, elkerülhetetlen
a víztisztító kapacitás bővítése, a
víztárolók felújítása, a gépészeti
berendezések korszerűsítése és a
kútsor vizének beforgatása a
tisztítási technológiára. Ismerete-
ink szerint ezek a beruházások pá-
lyázati forrás bevonása nélkül
nem valósíthatók meg.
- Vannak olyan további lépések, le-
hetőségek melyek a nagyobb beru-
házás megvalósulása előtt javíthat-
nak a helyzeten?
- Még idén ősszel egy innovatív,
úgynevezett légdugós hálózattisz-
títást fogunk végrehajtani a legna-
gyobb átmérőjű vezetékszakaszon.
Itt a hagyományos vizes öblítés
nem alkalmazható, mert nincs ele-
gendő vízmennyiség a kellő hatás
eléréséhez. Ez az új módszer vára-
kozásaink szerint célzottabb és ha-
tékonyabb tisztítást tesz lehetővé.
Emellett vizsgáljuk, hogyan lehetne
intenzifikálni a meglévő víztisztí-
tó rendszert, hogy minél nagyobb
részarányban tisztított víz szolgál-
hassa ki Cegléd teljes vízigényét.
- Zárásként mit üzennek a ceglédi
fogyasztóknak?
- Célunk változatlan: hosszú távon
is kiváló minőségű, biztonságos
ivóvizet biztosítani minden lakos-
sági és ipari felhasználónk számá-
ra. Köszönjük Cegléd lakóinak a
türelmét és megértését, amit az el-
múlt időszakban tanúsítottak.
Amennyiben bármilyen vízminő-
ségi problémát tapasztalnak, kér-
jük, jelezzék azt hét bármely nap-
ján folyamatosan elérhető műsza-
ki hibabejelentő vonalunkon az
alábbi ingyenesen hívható telefon-
számon: +36 80 200 423

A VÁRVAG Nonprofit Kft. (2700 Cegléd, Gubody u. 28.)
rendszeresen ír ki pályázatokat Cegléd Város Önkormányzatá-
nak kizárólagos tulajdonában lévő ingatlanok értékesítésére, va-
lamint lakások és nem lakás célú helyiségek bérbeadására.

Aktuális értékesítésre kiírt lakás:

Cegléd, Kossuth Ferenc u. 4.
I. emelet 5. ajtószámú 36 m2 alapterületű 1 szoba komfortos la-
kás (Kikiáltási ár: az ingatlan minimális vételára bruttó
25.400.000,-).
A pályázat benyújtási határideje: 2025. augusztus 26. (kedd)
900 óra.

A részletes pályázati kiírások megtekinthetőek a
www.varvag.hu honlapon, illetve a pályázatokkal

kapcsolatosan bővebb felvilágosítást a VÁRVAG Nonprofit
Kft. irodájában lehet kérni (2700 Cegléd, Gubody u. 28.)
személyesen, vagy a 06/53-505-247-es telefonszámon.

„Polgárőr város”
XXX. ORSZÁGOS POLGÁRŐR
Napot tartottak július 5-én,
Abádszalókon. A polgárőrség
ünnepén az ország minden tá-
járól több mint 2500 polgárőr
látogatott el a Tisza-tó mellé,
ahol részt vett Nagy István ag-
rárminiszter és Rétvári Bence
a Belügyminisztérium parla-
menti államtitkára, miniszter-
helyettes. A rendezvényen el-
ismerést adtak át Cegléd Vá-
rosának és a Cegléd-Bede Pol-
gárőr Egyesületnek.
Az oklevelet a várossal közö-
sen érdemelte ki az egyesület,
ám Cegléd részéről senki nem
jelent meg az ünnepségen, így
az elismerést egyedül az egye-
sület elnöke vette át. Mint fo-
galmaztak, ez csalódásként ér-
te őket, hiszen a díj közös
eredmény, amelyben a polgár-
őrök és a város együttműködé-
se egyaránt megjelenik.
A rendezvény során több fel-
szólalásban is méltatták a pol-
gárőrség áldozatos, sokszor lát-
hatatlan munkáját, amely
számtalan órányi szervezést,
családtól elvont szabadidőt és

elkötelezettséget igényel. A
Cegléd-Bede Polgárőr Egyesü-
let tagjai is jóleső érzéssel hall-
gatták ezeket a szavakat, hi-
szen a hétköznapokban sokan
nem is sejtik, mekkora erőfe-
szítés áll a szolgálataik mögött.
Az Országos Polgárőr Szövet-
ség elnöksége a város és lakos-
sága biztonságát szolgáló pol-
gárőrség támogatásáért a Pol-
gárőr Város kitüntető címet
adományozta Cegléd Város
Önkormányzatának és Cegléd-
Bede Polgárőr Egyesületnek.
A nyertes pályázat eredménye-
ként oklevelet vehetett ár
Gigor István, valamint 100
000 forint működési támoga-
tásban részesült az egyesület,
ami segíti őket a növekvő fel-
adataik ellátásában. Az elisme-
rést Rétvári Bence államtitkár
és Túrós András, az OPSZ el-
nöke adta át.
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Ingatlan pályázat

Álláshirdetés

A VÁRVAG Nonprofit Kft. felvételt hirdet ceglédi munka-
helyre részmunkaidős parkolóőr munkakör betöltésére.

Feladatok:
- fizetőparkolási övezetben a parkoló gépjárművek ellenőrzé-
se, pótdíjazás kihelyezése
- okostelefonon lévő parkolási rendszer használata
- parkoló automaták ellenőrzése

Elbírálásnál előny:
- hasonló területen szerzett tapasztalat
- nyugdíjas munkavállaló

Jelentkezés: fényképes önéletrajz beküldésével az
info@varvag.hu e-mail címre, vagy személyesen a

Cegléd, Gubody u. 28. szám alatti irodában.

Fotó: Szokolai Attila

Interjú

A vízminőségi helyzetről
kérdeztük a BÁCSVÍZ szakértőjét

Az elmúlt hónapokban számos kritika érte a
vízszolgáltatást Cegléden a víz elszíneződése
miatt. A kialakult helyzetről, az okokról és a
megoldási lépésekről Dr. Harnos Szabolcsot,
a BÁCSVÍZ Zrt. főtechnológusát kérdeztük.

Hatalmas tűz volt
Cegléd határában

HATALMAS TŰZ ÜTÖTT KI június
24-én délután Cegléd határában, a
Pesti út környékén, ahol nagy terü-
leten égett az aljnövényzet – kö-
zölte a Pest Vármegyei Katasztró-
favédelmi Igazgatóság. A tűz már
elhagyatott épületeket is veszé-
lyeztetett, a füst pedig a város nagy
részét beterítette. A szél irányától
függően több ceglédi városrészben
is erősen érezhető volt a füstszag.
A tűz ötös fokozatú – ez a legma-
gasabb besorolás ebben a kategó-
riában – tudatta Csáky András
polgármester, aki a helyszínen tá-
jékozódott a helyzetről. Mint írta,
„nemcsak ceglédi, hanem daba-
si és budapesti tűzoltóegységek
is részt vesznek az oltásban. A
szél nehezíti a munkát, de a vá-
ros irányába sikerült megállíta-
ni a lángokat. Emberélet nem
került veszélybe, azonban a
Jakab tanya, amely ugyan lakat-
lan volt, leégett.”
Közben Tápiószentmárton külte-
rületén is erdős részek és az alj-

növényzet kapott lángra, ott szin-
tén épületeket veszélyeztet a tűz.
A katasztrófavédelem és a tűzol-
tóság hatalmas erőkkel dolgozik
mindkét helyszínen.

Torlódás a 441-esen
JELENTŐS TORLÓDÁS ALAKULT
ki július 7-én délután a 441-es fő-
úton, a Nagykőröst jelző város-
tábla közelében, miután tűz ütött
ki az út mentén. A lángok olyan
intenzívek voltak, hogy még a
várostábla is megsérült. A forgal-
mat a helyszínen dolgozó tűzoltók
irányították, mindkét irányban
csak felváltva lehetett haladni. –
számolt be az Önkormányzati
Hírek Nagykőrös oldala.



napokban a csípős tavaszi
szellő nem egy áskálódó pro-
paganda tartalmú lapot sodort
be hozzám, hanem: „A lőtt lá-
bú madár” emlékét. Eszembe
is jutott rögtön, hogy Velkey

Imre tanár úrral milyen sokszor beszélget-
tünk a „genius loci” tisztázásáról.
Valami hasonló foglalkoztatott, amikor
kezembe vehettem egy szép kiállítású
könyvet: Ceglédbercel hálás egykori diák-
ja, Koltói Ádám míves munkát produkált.
Kellett hozzá egy jó nyomda és egy precíz
szerkesztő is. Hálával és tisztelettel idézte
fel a szerző Siklódi Ferenc tanár úr emlé-
két. Pedig milyen nehéz volt megidézni
életét, ami a közel másfél ezer km-re talál-
ható helységben kezdődött. A csíki
Ditróban született 1912. január 13-án, ti-
zenkét gyermek támadt az anyai ölből, de
csak hatan éltek gyermekkort. A kisbirto-
kos családban a munka mindig adott fel-
adatot: kaszálás, szénagyűjtés, állatgondo-
zás, és persze a tanulás. Ki gondolta, hogy
egy sajnálatos sérülés is a dologrend része
lesz. Ki hihette akkor, hogy még előnye is
lehet belőle Siklódi Ferencnek?
Feri bácsit ugyanis elveszített két ujja mi-
att csak fegyver nélküli szolgálatra soroz-
ták be. 1942-ben a megszakadt tanulmá-
nyait be tudta fejezni, a Csíkszeredai Ta-
nítóképzőben, oklevelet szerzett. A Ko-
lozsvári Képesítőzés után a háború is
megérintette, „Nincs már hova lennem,
kegyelmes Istenem, Mert körülvett engem
szörnyű veszedelem…” (Balassi Bálint) –
A lőtt lábú madár (Sütő András munkája
szóhasználatával) 1944-ben felkerekedett;
pedig nagy fájdalom és szívszorultság volt
benne, amikor az utolsó ditrói háznál bú-
csúzkodott. 32 évesen átlépte az erdélyi
határt, s meg sem állt Sokorópátkáig (Pan-
nonhalma közelében). Magyarhonban me-
nekültként igazolták; de a kántor-tanító
továbbállt. Az Üllői úti Örökimádási
templomban találkozott Marika nénivel,
akivel később munkatársi kapcsolatba ke-
rült és házassághoz vezette. Ő viszont a
Kecskeméti Angol Kisasszonyok Főisko-
lán szerzett diplomát. Neki az útja kezdet-
ben épp ellentétes volt Siklódi Ferencével.
Bankháza pusztától Gyimesbükkig vitte
az útja, de Ceglédbercelre visszavágyott –
Alberti iskolájába.

Siklódi Ferenc és Erdősi Mária 1949. feb-
ruár 12-én házasságot kötöttek, a csíki
származású vőlegényt a falu népe kis tar-
tózkodással fogadta. A ház ura tegezte asz-
szonyát, Feri bácsit meg kendnek szólítot-
ta Marika néni, örökre szóló szövetséget
kötöttek. A leányuk 1950-ben tette még
szebbé az életüket. A Siklódi házaspár vér-
beli pedagógusként legendás nevelői mun-
kát fejtettek ki Ceglédbercelen: szakkörök,
pompás kirándulások Erdély hangulatát is
keltették. Koltói Ádám úgy fogalmaz:
„Feri bácsi tanítványai nemcsak fejükben
és szívükben őrzik az Ő emlékét, hanem
tenyerükön és körmeiken is. Ugyanis az is-
kolai neveléshez a szeretetet és vesszőt
egyaránt használta…).
Siklódi Ferenc és felesége nyugdíjba vo-
nulásuk alkalmával a szép beszéd érdeké-
ben az Édes anyanyelvünkért alapítványt
hozták létre. 2005-2024 között a verse-
nyek legjobbjait a kötet bemutatta, ami az
idei évvel sem szakad meg. Emlékünnep-
ségek sora, az emléktáblája, a meglévő
lakóházuk (Ady u. 8.), és persze szépen
művelt kert, a gyümölcsfák és a szőlőtö-
vek ennek a házaspárnak életét, életfilo-
zófiáját illusztrálják.
A pedagógus házaspár 1958-ban Ditróban
jártak rokonlátogatáson, ami igazán meg-
rázó volt, mint az a szívélyes és tisztelet-
teljes búcsúbeszéd is, amit Koltói Ádám
tartott sírjánál. A „Siklódi tantárgy” egy-
beforrt az édes anyanyelvünkkel, ami 90
éves korban ért véget 2002. január 10-én.
A kötet szép példa arra, hogy a hála mara-
dandó lesz, hogyha értő személyek fognak
össze… ESDÉ

KÍNÁLATUNKBÓL:
Friss sertés- és marhahúsok, húskészítmények, belsőségek, disznótoros, füstölt áruk

Cegléd, Déli út 36/A Tel.: 06-30/4254-272
Nyitva: Hétfő: zárva - Keddtől péntekig: 6-1800 - Szombat, vasárnap: 6-1200

BÖLLÉR BAZÁR Húsbolt
Szováti Árpád

kilépett a CLK-ból
SZOVÁTI ÁRPÁD BEJELENTETTE,
hogy kilép a Ceglédi Lokálpatri-
óta Klub Egyesületből. Nyilatko-
zata szerint döntését június 29-i
dátummal, írásban is eljuttatta az
egyesület vezetéséhez. Szováti
Csáky András polgármester tá-
mogatásával volt 2024-ben a
Ceglédi Lokálpatrióta Klub
Egyesület önkormányzati képvi-
selőjelöltje a 4. számú választó-
kerületben.
Szováti a közleményében emlé-
keztetett rá, hogy korábban már
nyilvánosan vállalta önkéntes
szerepét a TISZA Párt helyi kö-
zösségében. Mint írta, 2024 dec-
emberében ismerkedett meg a
ceglédiek által alapított Alföld
Kapuja TISZA Szigettel, amely-

ben január óta aktív tagként tevé-
kenykedik.
Elmondása szerint a TISZA szi-
getekben olyan közösségre talált,
amelyet hiteles, nyitott, tenni
akaró emberek alkotnak. A kö-
zösségben való részvételt külde-
tésnek tartja, nem kampányfel-
adatnak: célja továbbra is az,
hogy hozzájáruljon Cegléd és
térsége fejlődéséhez.

KLÍMATISZTÍTÁST,
karbantartást

vállalok!

T: 30-230-6148
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Siklódi Ferenc emlékezete

a

Szamócalopások
az Ugyerben

KOMOLY KÁROKAT SZENVED el szamóca-
termésében egy helyi gazda az Ugyer 11.
dűlőben, aki naponta tapasztalja, hogy is-
meretlenek szatyorszám hordják el a ter-
ményét. A történtekre Szlovák Mátyás, a
7. számú választókerület önkormányzati
képviselője is felfigyelt, miután személye-
sen látogatott el az érintett gazdához,
Hörömpő Tamáshoz.
„Nekik ez alatt a pár
hónap alatt kell megter-
melniük az egész éves
bevételüket és kiadásai-
kat” – fogalmazott
Szlovák, aki szerint bár
a gazda elfogadná, ha
néhány szemet leszednének, a jelenlegi
mértékű terménylopás már tarthatatlan.
A képviselő közösségi oldalán azt írta:
mivel feltételezhető, kik lehetnek az el-
követők, ezért kezdeményezte az egyez-
tetést a rendőrséggel és a Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzattal. Felhívta továbbá a
környékbeli gazdákat, hogy fokozottan
figyeljenek terményeikre, és tartsanak fo-
lyamatos kapcsolatot egymással a lopá-
sok megfékezésére.

Tényleges életfogytiglan
is lehet a büntetés

2022 NOVEMBERÉBEN különös kegyet-
lenséggel ölte meg ismerősét N. József
a ceglédi huszárlaktanyában – derült ki
a férfi elleni büntetőper újabb tárgya-
lási napján, írta meg a helyszínről tu-
dósító Hír24. A vádlott – egy többszö-
rösen visszaeső, erőszakos bűncselek-
mények miatt már büntetett 52 éves

férfi – egy pajszerrel és
egy partvissal verte ha-
lálra M. Jánost, majd
késsel támadt egy má-
sik férfire is.
A bíróságra vezetőszá-
ron és bilincsben ho-
zott vádlott a tárgyalá-

son fenyegetően viselkedett, az áldo-
zat özvegyét és fiát nyíltan kigúnyol-
ta, miközben a másik sértettet is meg-
félemlítette.
Az ügyészség tényleges életfogytig-
lani szabadságvesztést indítványozott
különös kegyetlenséggel elkövetett
emberölés, valamint felfegyverkezve
elkövetett személyi szabadság meg-
sértése miatt. A per októberben foly-
tatódik.



éntek este 8. Erre
nincsenek szavak.” –
Olvasói fotó váltott
ki heves vitát a bel-
városi közösségi élet
elnéptelenedéséről
A Ceglédi Panoráma

Facebook-csoportban osztották
meg azt a fotót, amely péntek este
8 órakor készült a város szívében,
az Arizona Pizzéria előtti járda-
szakaszon. A kép a város közpon-
ti részének kihaltságát örökítette
meg – sokak szerint ez látlelete
Cegléd mai állapotának. A posztot
követően valóságos komment-
cunami indult, amelyben a helyiek
a város elcsendesedéséről, a fiatal-
ság hiányáról, és a szórakozóhe-
lyek eltűnéséről írtak – nem kí-
mélve a városvezetést sem.
„Halott város lett, minden szem-
pontból. Ez a városvezetésnek kö-
szönhető, akik nem a város érde-
kében vannak, csak a pénztárcá-
juk miatt. Sajnálom a városom,
mert szeretem, de ha jól akarom
magam érezni, menni kell kis fa-
luba, ahol van élet boldogság.
Szégyen! Köszönöm polgármester
úr, magára szavaztam, de mert
azt hittem lesz változás, semmi
nem lett, tudom meg van kötve a
keze a képviselők miatt, de maga
a polgi.” – írta B. Ferenc.
„Ez a kép látlelet a mai helyzet-
ről. Nem tudom mi történt. A 90-
es években hemzsegett a város a
fiataloktól. Akkoriban ember em-
berrel találkozott. Szeretném, ha
mai fiataloknak is lenne ilyen le-
hetőségük” – csatlakozott S.
Mihály, aki nosztalgiával emlé-
kezett vissza a korábbi ceglédiek
által kedvelt helyekre: Marra-
kech, Mirage, Ypsilon, Macondo,
Python, Béke tér, Borpatika –
ezek egykor a hétvégi élet köz-
pontjai voltak.
N. József is arról számolt be, mi-
lyen pezsgő élet volt Cegléden:
„én még emlékszem a Szabadság

tér és környékén milyen pezsgő
élet volt, Délibáb cuki (zene),
Kossuth étterem (zene tánc), Sza-
badság mozi (kiváló filmek), Ma-
gyar étterem (zene), Kristály
presso, Korzó cuki, és ez 500 m-be-
lül. És most csak a gyászos csend”
Sokan a jelenlegi városi hangula-
tot bírálják. „Sajnos ez Cegléd.
Itt nem lehet csinálni semmit. Kö-
szönjük a városvezetésnek. A fia-
talok elmennek, a fizetőképes em-
berek elmennek. De csend az van.
És nyugalom. Hajrá” – fogalma-
zott keserűen N. Csilla.
N. Csilla egy belvárosi szórako-
zóhely tapasztalatait osztotta
meg: „Bármilyen esemény ese-

tén, zenés est, élőzene, táncos est,
jelmezes buli, bármi, már 11 óra-
kor ott van a rendőrség, hogy la-
kossági bejelentés miatt ki kellett
jönniük....és jönnek fél óránként.
Kettőig. Cegléden addig lehet
nyitva szórakózóhely. Szerintetek
melyik vendéglátósnak kell ez?
Nem vagyunk bűnözők. Kérdés,
hogy miért nincs semmi?!”
Egy másik kommentelő hozzáfűz-
te: „A sok tápos fiatal otthon a
gép előtt ül!” D. Teréz úgy látja, a
szülők is felelősek: „Azért hogy
ilyenek a fiatalok, mi szülők va-
gyunk a hibásak! Mert mindent
megadunk, csak hagyjanak békén!
Nincs példa, nincs iránymutatás.”

ontos tudnivaló klímát
szereltetőknek: Enge-
délyköteles lehet a kül-
téri egység elhelyezé-
se!
Ha Cegléden szeretnél
klímát felszereltetni, és

az utcafront felőli homlokzatra
kerülne a kültéri egység, akkor
településképi bejelentési eljá-
rásra lehet szükség. Az enge-
délyeztetés célja, hogy a klí-
maberendezések elhelyezése
ne rontsa a városképet – főleg
a belvárosi, védett vagy forgal-
masabb utcákban.
A 37/2017. (XII. 21.) önkor-
mányzati rendelet alapján, ha
az ingatlan a „Belváros–város-
mag” arculati besorolású terü-
leten található, az alábbi sza-
bályok érvényesek:
Tilos közterületről látható mó-
don klímaberendezést (és más
gépészeti egységet) felszerelni.
A kültéri egység csak belső
udvar felől, erkélyen vagy log-
gián belül, vagy olyan helyre
kerülhet, ahol nem befolyásol-
ja az utcaképet.
Amennyiben ez nem lehetsé-
ges, településképi bejelentési
eljárás szükséges, még a fel-
szerelés előtt.
A bejelentéshez szükséges:
• fotó (pl. Google Street View
kép) a házról, rajta a tervezett
elhelyezési pont,
• műszaki leírás (pl. klíma tí-
pusa, kivitelező neve, kon-
denzvíz elvezetés módja),

• rövid kísérőlevél az elhelye-
zés indoklásával.
A dokumentumokat elektroni-
kusan is be lehet nyújtani a
polgármesteri hivatalhoz.
A letölthető bejelentési kére-
lem mintát megtalálod a hon-
lapunkon:
https://www.spindelbau.hu/let
oltesek/
Összefoglalva – Mire figyelj,
ha klímát szereltetnél?
1. Tudd meg, milyen besoro-

lásban van az ingatlanod
(belváros, műemléki kör-
nyezet, stb.)!

2. Ne tervezz kültéri egységet
az utcafronti homlokzatra,
ha az közterületről látszik!

3. Kérdezz rá a hivatalnál,
szükséges-e településképi
bejelentés!

4. Gyűjtsd össze a dokumentu-
mokat: fénykép, leírás, kí-
sérőlevél!

5. Add be elektronikusan vagy
személyesen!

Spindelbau Kft. – Klímaszere-
lés felelősséggel
Cégünk a Bosch márkájú klí-
mák telepítése mellett igény
esetén segít a dokumentáció
előkészítésében is, hogy a sze-
relés jogszerűen és gördüléke-
nyen történjen.

Kérdésed van? Vedd fel
velünk a kapcsolatot!

+36 53 312 485
info@spindelbau.hu
www.spindelbau.hu

INNOVATÍV
DIGITÁLIS
FOGÁSZAT

Kövess minket a Facebookon
és Instagramon is!

> Fogágybetegségek kezelése
> Esztétikus fogtömések, fogpótlások
> Fogsorok készítése
> Implantológia
> Fogsebészet
> Fémmentes fogpótlások
zirkonkerámiából rövid határidõvel

>Digitális röntgen diagnosztika
>Gyermekfogászat
> Fogszabályozás felnõtteknek is
>Garanciavállalás

Dr. Dombi Ábel,
Dr. Makai-Magoss Ágnes

Bejelentkezés csak telefonon!
Cegléd, Csíkos szél 9.
Tel.: 06-30/913-8226

dombidentalcegled@gmail.com,

www.dombi-dental.hu

Tankó-Walter
és társa Kegyeleti kft.

Éjjel-nappal ügyelet
06-20/9311-711, 06-30/661-5831

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉSI
SZOLGÁLTATÁS

Cegléd,
Rákóczi út 30-32.

53/317-225
CEGLÉD KÁRTYA
ELFOGADÓ HELY!

Hamarosan
nyitunk!

2700 Cegléd, Bezerédi u. 25.

2700 Cegléd, Vécsei u. 24.

gykor a büszkeség szót olyan embe-
ri értékekhez kapcsoltuk, mint a be-
csület, az önfeláldozás, a családhoz
való hűség vagy épp egy nemzet
iránti elköteleződés. Ma
azonban mintha kifor-

dult volna önmagából ez a fogalom.
Egyre gyakrabban látjuk, hogy em-
berek nem építő tettekre, hanem ép-
penséggel a közösségi normákat
romboló viselkedésükre büszkék –
és ezt ünneplik nyilvánosan.
A budapesti Pride inkább a provo-
káció és a társadalmi határok szán-
dékos feszegetésének szimbólumá-
vá vált. Mintha már nem is az elfo-
gadásról, hanem a normalitás újradefiniálásáról
szólna, ahol minden, ami valaha szégyellnivaló
volt, most büszkén a zászlóra kerül.
Pedig nem mindenre kell, nem mindenre lehet

büszkének lenni. Ha valaki például a saját gyen-
geségeit – legyen az testi, lelki vagy erkölcsi –
nem akarja legyőzni, hanem zászlóra tűzve ün-
nepli, azzal nem az elfogadást segíti, hanem a

rend, az egészséges határok és a tár-
sadalmi felelősség eltorzulását.
Ahogy nem tartjuk helyesnek, ha va-
laki a lustaságát, függőségét vagy
mások rovására élését „önazonos-
ságként” ünnepli, ugyanúgy joggal
mondjuk ki: van, ami nem a nyilvá-
nos büszkeség, hanem inkább a jó-
zanság és az önvizsgálat témakörébe
tartozik.
Nem az a baj, ha valaki más, hanem
ha valaki a másságát pajzsként hasz-

nálja a kritika ellen, és arra próbálja rávenni a
társadalmat, hogy ne csak fogadja el, hanem ün-
nepelje is azt, ami nem építi, hanem rombolja a
közösséget. GYŐRI JÁNOS

Elnéptelenedő belváros

Vélemény a büszkeségről

e

p
Engedélyköteles lehet
a klíma elhelyezése
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Bronzérem strand-
kézilabdában

A CEGLÉDI KK SE IFJÚSÁGI já-
tékosai a pályán elért U20-as
ezüstérem után a strandkézilab-
dában is remekeltek. A Török
János Református Gimnázium
színeiben induló csapat veretle-
nül jutott be a Gárdonyban ren-
dezett országos döntőbe, ahol tíz
csapat közül a harmadik helyet
szerezték meg, épphogy lemarad-
va az aranycsatáról.
A kétnapos tornán a gólkirályi cí-
met is ceglédi játékos nyerte el:
Nagy Adrián 140 ponttal lett a
legeredményesebb. A csapat tag-
jai: Berta Balázs, Csollár Ádám,
Jenei Máté, Nagy Adrián, Racs-
kó, Sülye Benjámin, Szántósi
Péter, Szepesi Péter.

Keszthelyi Luca
aranyérmes

KESZTHELYI LUCA A CEGLÉDI
VSE atlétája újabb magyar baj-
noki aranyérmet nyert magasug-

rásban. A hétvé-
gén rendezték
meg Szolnokon
az U23-as ma-
gyar atlétikai
b a j n o k s á g o t ,
ahol Keszthelyi

Luca 180 cm-t ugorva megnyerte
a magasugrást Több is benne volt
ebben a versenyben, akár a 183
cm is átmehetett volna. Nagyon
kellett már a jó eredmény, hiszen
két hét múlva a norvégiai
Bergenben lesz U23-as Európa

Bajnokság, ahol kell a jó forma
és a jó eredmény. Gábossy Alex
a Ceglédi VSE másik magasug-
rója sajnos, betegség miatt nem
tudott indulni a versenyen, de bi-
zakodunk, hogy az EB-n ő is tud-
ja hozni a jó formáját.

Bogdán Vencel
világkupa-ezüsttel

tért haza
JÚNIUS 12–15. KÖZÖTT rendez-
ték meg Budapesten az év legna-
gyobb kick-box versenyét, a 30.
Magyar Kick-box Világkupát. A
rangos nemzetközi viadalon 52
ország 2664 sportolója közel
4000 nevezést adott le, így rend-
kívül erős mezőny gyűlt össze a
fővárosban.
Ceglédet egyetlen versenyző,
Bogdán Vencel képviselte, aki
kiválóan szerepelt a megmérette-
tésen. Light-contact kategóriában
a dobogó harmadik fokára állha-
tott fel, míg kick-light szabály-
rendszerben egészen a döntőig
menetelt, így világbajnoki ezüst-
érmet szerzett.

Sport

Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
Csempék - Kádak - Kabinok - Parketták

Cegléd Alszegi u. 35.
T.: 53-310-285
M.: 70-368-2816
furdoszobaszakaruhaz.hu

Facebook: Fürdőszoba Szakáruház Cegléd

ÁSVÁNYVÍZELADÁS TERMELŐI ÁRON!
Vevőinket raklapos tételben is kiszolgáljuk!

0,5 literes - 720 Ft/ zsugor
(12 db/zsugor 60 Ft/db)

1,5 literes - 450 Ft/ zsugor
(6 db/zsugor 75 Ft/db)

2 literes - 540 Ft/ zsugor
(6 db/zsugor 90 Ft/db)

A palackok visszaváltási díja 50 Ft/db!

Címünk: 2700 Cegléd, Pesti út 200. Germán Zrt.
Nyitvatartás: H-P: 7-15 óráig - Érdeklődni: + 36 53 505 640

Elkezdtük

üdítőitalok
forgalmazását!

50 éve: győzelem
az Úttörő olimpián

apra pontosan 50 évvel ezelőtt, 1975. június 23-án (hét-
főn) – a város sporttörténetében először és tudtommal
utoljára – a ceglédi Táncsics Mihály Ének-zenei Általá-
nos Iskola fiú négytusa csapata megnyerte a kor akkori
legjelentősebb diáksport versenysorozatát, az Úttörő
Olimpiát és ezzel jogot szerzett arra, hogy Magyarország

képviseletében – a dunaújvárosi lányok csapatával közösen – részt ve-
hessen az 1975. évi Barátság nemzetközi négytusa versenyen. – szá-
molt be a csapat egykori tagja Bot Ferenc A régi Cegléd facebook
csoportban, ahol egykori fotókat is megosztott a közönséggel.

„Némi üröm volt az örömben, hogy a nemzetközi versenyre az erede-
ti helyszín – Kuba – helyett Dunaújvárosban került sor, mivel a Ma-
gyar Úttörő Szövetség hazánk felszabadulás 30. éves évfordulója al-
kalmából átvette a rendezési jogot a kubaiaktól. Tudomásom szerint
a hat fős csapatból Kovács Laci (Katica) még ma is a városban él.
Asztalos Józsi Kecskeméten, Veréb Joci Bécsben él és dolgozik, én kö-
zel 40 éve Budapesten lakom. A csapat edzője – Németh Lajos tanár
úr – sajnos már nincs közöttünk. Tóth Feriről és Thanhoffer Csabáról
nincs információm.” A hozzászólók is szép emlékeket idézték meg az
50 évvel ezelőtti napról és hozzátették: az utóbb említett két személy
is még mindig városunk lakója.

F. Krisztina szerint azonban a fi-
atalok nem a belvárosban gyűl-
nek össze. „Mi tegnap este ki-
mentünk a Budai úti tóhoz
csillaglesre a 6 éves kislányunk-
kal. Volt élet! Gyalogosan, brin-
gákkal, autókkal rengeteg fiatal
volt kint. Jó volt látni!”
A beszélgetésből az is kiderül:
sokan reménykednek a változás-
ban. R. Ági így írt: „Más város-
okban zsongó élet van. Beülnek
párok, barátok, családok valaho-
va. Szól egy kis zene… Bízom
benne, hogy lesz valaki, aki újjá-
éleszti városunkat.”
F. Magda turisztikai szakember
szakmai oldalról írt véleményt:
„Turisztikai szemszögből a kö-
vetkezőket tapasztalom: Cegléd
egy nagyon szép, eklektikus vá-
rosképpel rendelkezik. Semmi-
lyen, a jövőre néző koncepciót
nem látok - fejlődést. Csak az
anyagiakra hivatkozást. Régen
sem volt gazdag a város, ennek
ellenére szebbnél-szebb épülete-
ket építettek. Elkezdődött egy
belvárosi megújulás – abbama-
radt. Olyan épületek kezdenek
romhalmazzá válni, mint a Gom-
bos-féle ház, a zsinagóga nem a
méltóságának megfelelően funk-
cionál (pedig több sport létesít-
mény épült), a város még hétvé-
gén sincs kivilágítva, stb. Több-
ször írtuk a Dobmúzeumot, Tóth
István örökségét nem kellőkép-
pen értékeljük. Ezek csak gondo-
latok, s irigykedve olvasom a
környéken az újdonságokat pl.
Abonyban, Nagykőrösön. Na-
gyon rossz érzés..”
Sokkal összetettebb kérdés ez az
egész, amely nem egyik pillanat-
ról a másikra alakult így. – muta-
tott rá Sz. István. „Egyik legfőbb
ok a versenyképes munkahelyek
hiánya, a másik pedig hogy nincs
önálló felsőoktatási intézménye a
városnak. Ha ezek lennének már
akkor is nagyobb élet lenne a vá-
rosban, és a vendéglátásnak, ‘szó-
rakoztató iparnak’ egyaránt na-
gyobb forgalma lenne. Ami szo-
morú, hogy átmeneti lakosságnö-
vekedés után, újra fogy a város-
ban élők száma. De ez csak egy
kis szelete a tortának amivel vál-
toztatni lehetne a város életén.”
Akadtak, akik szerint a helyzet
nem ceglédi sajátosság. „Szol-
nok, Jászberény ugyanez… Sok
esemény van Egerben, mégis pa-
naszkodnak a vendéglátósok,
mert a költségek elviszik a bevé-
telt” – írta egy vidéki tapasztala-
tokkal rendelkező hozzászóló.
Más inkább a kettős mércére hív-
ta fel a figyelmet: „Eddig az volt
a probléma, hogy nagy a zaj,
nem lehet pihenni, most az a baj,
hogy csend van” – kommentálta
G. Lászlóné. És persze a klasszi-
kus „kereslet és kínálat” elve is
előkerült. „Mi ezzel a baj? Ha
van hova menni, akkor van, ha
nincs, akkor nincs” – tette hozzá
lakonikusan Ny. Tibor.
A kérdés továbbra is nyitott:
életre kel-e újra valaha a belvá-
ros, lesz-e még pezsgő közösségi
tér Cegléd belvárosa...
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